
Vuosikertomus 
2023



2

Sisällysluettelo
Toimitusjohtajan puheenvuoro

Hallituksen puheenjohtajan 
puheenvuoro

Toimintakertomus

Hallinto ja organisaatio

Tuloslaskelma

1.

2.

3.

4.

5.



3

Johdon tervehdys
Toimitusjohtajan puheenvuoro

Porvoon Energia jakaa harvinaisen hyvästä tuloksestaan

Ensimmäinen vuosineljännes antoi jo viitteitä tuloksellisesti 
vahvasta vuodesta 2023, ja sellainen siitä myös tuli. Odotta-
mattomia yllätyksiä, jotka olisivat vaikuttaneet negatiivisesti 
tulokseemme, ei tullut, ja lähes kaikki markkinariskit toteutuivat 
eduksemme.

Onnistuneen sähköhankinnan ansiosta vuosi onnistui yli kaikkien 
odotusten, ja mahdollisti pitämään hintamme kilpailukykyisinä 
koko energiakriisin ajan.

Nostimme toistaiseksi voimassa olevia hintojamme myöhemmin 
ja huomattavasti vähemmän, kuin useimmat kilpailijamme. 
Markkinahintojen lähtiessä laskuun, alensimme hintojamme 
kolme kertaa vuoden 2023 aikana.

Osa asiakkaistamme teki määräaikaisen sopimuksen – näin 
jälkikäteen katsottuna – epäedulliseen hintaan. Tulimme myös 
heitä vastaan ja tarjosimme sopimushinnan kohtuullistamista jo 
ennen kuin hintakeskustelu mediassa aktivoitui. Moni asiakkais-
tamme hyödynsi tarjoamamme mahdollisuuden edullisemmas-
ta sopimuksesta.

Olemme näin pyrkineet olemaan vastuullinen paikallinen 
toimija myös haastavampina aikoina, ja vaikuttaa siltä, että 
asiakkaamme arvostavat tapaamme toimia – meillä on iso 
joukko uskollisia asiakkaita.

Hyvän tuloksen ansiosta olemme päättäneet jakaa hyvästä 
tuloksesta uskollisille kuluttaja-asiakkaillemme noin 35 prosentin 
hyvityksen joulukuun laskutetusta sähköenergian kulutuksesta ja 
perusmaksusta. Tämä ylimääräinen asiakashyvitys on yhteensä 
runsaat miljoona euroa.

Hyvä tulos vahvistaa myös tasettamme, mikä on hyvä, sillä 
tulevat vuodet vaikuttaisivat olevan tuloksen osalta normaalim-
pia. Meillä on seuraavien vuosien aikana käynnistymässä myös 
epätavallisen paljon sekä kaukolämpö- että sähköverkkotoi-
mintaan liittyviä investointeja, yhteensä kymmenien miljoonien 
eurojen edestä.

Emme voi myöskään sulkea silmiämme siltä tosiasialta, että 
meillä on hintoihin liittyviä korotuspaineita sekä sähköverk-
ko- että kaukolämpöpuolella. Tarkistimme kaukolämmön- ja 
sähkönsiirron hintojamme viimeksi noin kaksi vuotta sitten. 
Sähkönsiirtohintoja alensimme 1.7.2022 ja kaukolämpöhintoja 
nostimme lokakuussa samana vuonna. Inflaatio on ollut kova, 
ja hakkeen sekä materiaalien hinnat ovat nousseet tämän 
jälkeen huomattavasti. Joudumme reagoimaan asiaan jossakin 
vaiheessa joka tapauksessa.

Olemme aloittaneet kaukolämpötuotantomme monipuolista-
misen. Tolkkisten voimalaitoksista vanhempi lähestyy elinkaa-
rensa loppua ja pitää korvata.

Muutama vuosi sitten valmistunut Kevätkummun lämpöak-
ku oli kaukolämpötuotantomme monipuolistamiseen liittyvä 
ensimmäinen askel. Seuraava askel tulee olemaan Tolkkisiin 
rakennettava lämpöpumppulaitos. Rakennustyöt käynnistyvät 
kevään aikana ja laitos on tarkoitus ottaa käyttöön vuoden 
2025 alkupuoliskolla. Lämpöpumppulaitos tulee lisäämään 
lämmöntuotannon tehokkuutta ja mahdollistaa kaukolämmön 
paluuveteen johdetun hukkalämmön hyödyntämisen.

Olemme myös hankkimassa kaksi sähkökattilaa: toisen 
Harabackan lämpölaitoksen yhteyteen ja toisen Kevätkummun 
lämpöakun yhteyteen. Kattiloiden avulla voimme hyödyntää 
tunteja, jolloin sähkö on tilapäisesti halpaa. Suuren tuulivoima-
määrän takia hintojen suuret vaihtelut ovat nykyisin yleisempiä.

Yhteishankkeessamme Nesteen kanssa olemme selvittäneet 
mahdollisuuksiamme hyödyntää yhtiön Kilpilahteen suunnitte-
leman vihreän vedyn tuotantolaitoksen tuotannosta syntyvää 
hukkalämpöä omassa kaukolämpötuotannossamme. Olemme 
päässeet pitkälle keskusteluissa ja selvityksissä, mutta investointi-
päätöksiä ei ole vielä tehty.

Meillä on myös suuria sähköverkkoomme liittyviä investointeja. 
Sähköverkon vahvistamisen lisäksi tulemme vaihtamaan noin 
40 000 sähkömittaria seuraavan kolmen vuoden aikana. 
Tämä hanke tulee olemaan monella tapaa haastava.

Porvoon Energia on tehnyt jo monta vuotta töitä ympäristön 
hyväksi ja edistänyt vihreää siirtymää. Kaikki sähkömyyntimme 
on päästötöntä ja 97,7 % kaukolämpötuotannostamme poh-
jautui vuonna 2023 uusiutuviin polttoaineisiin. Omat kokonais-
päästömme viime vuonna olivat 2172,64 tCO2 (Scope 1 & 2), 
mikä vastaa ainoastaan 3,3 gCO2 tuotettua sähkön ja lämmön 
kilowattituntia kohden.

Vuonna 2023 oman tuotantomme sekä omistusosuuksien 
kautta tuotetun sähkön määrä nousi jo 50 prosenttiin sähkön 
hankinnastamme. Vuonna 2022 vastaava luku oli noin 30 
prosenttia. Tuotanto koostuu pääosin suomalaisesta tuuli- ja 
ydinvoimasta sekä vesivoimasta Norjassa.

Olemme jatkaneet määrätietoista työtä tehdäksemme 
Porvoon Energiasta hyvän ja turvallisen työpaikan. Olemme 
tehneet paljon työtä työturvallisuuden sekä työyhteisön kehit-
tämisen parissa. Haluan, että Porvoon Energia on työpaikka, 
jonne on turvallista tulla töihin ja palata vahingoittumattomana 
kotiin, riippumatta siitä, minkälaista työtä tekee. Haluamme 
myös jatkossa olla turvallinen ja hyvä työpaikka monine ja 
pitkine työurineen. Kun työntekijämme viihtyvät, näkyy se myös 
asiakkaillemme.

Måns Holmberg
toimitusjohtaja
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Johdon tervehdys
Hallituksen puheenjohtajan puheenvuoro

2023 – kaikkien aikojen huipputulos!

Vuosi 2023 toi kaikkien aikojen huipputuloksen, ja Porvoon 
Energian menestystarina sai jatkoa. Monista toimintaympäristön 
tarjoamista haasteista huolimatta toiminnan tulos ylitti kaikkien 
odotukset: saavutimme sekä omat että omistajan taloudelliset 
ja ekologiset tulostavoitteet.

Porvoon Energian tilikauden tulos vuonna 2023 oli 12,8 mil-
joonaa euroa verojen jälkeen. Myyntikate oli 48,5 miljoonaa 
euroa ja käyttökate 35,3 miljoonaa euroa. Yhtiön menestys 
on varmasti mieleinen asia myös asiakkailleen, joista vakaa 
ja asiakkailleen poikkeuksellisen hyvästä tuloksestaan jakava 
paikallinen energiayhtiömme on osoittanut välittävänsä. 
Onnistunut sähkönhankinta ja vahva tulos toivat Porvoon 
Energian asiakkaille nimittäin ylimääräisen asiakashyvityksen 
– noin 35 prosenttia kuluttaja-asiakkailta laskutetusta joulukuun 
sähköenergian kulutuksesta ja perusmaksusta. Onnistuneen 
sähkönhankinnan ansiosta pystyimme myös pitämään hintam-
me kilpailukykyisinä koko energiakriisin ajan, josta hallitus ha-
luaa erityisesti kiittää sähkökauppapäällikkö Benny Bromania. 
Tästä on hyvä jatkaa!

Investoimme tulevaisuuteen, vihreään siirtymään

Yhtiömme suunnitelmissa on useita mielenkiintoisia investointeja 
sekä kaukolämpö- että sähköverkkotoimintaan liittyen. Näille 
suunnitelmille hyvä tulos luo vahvan pohjan ilman liian suurta 
velkaantumisen riskiä.  

Päästöttömän sähkötuotannon kasvattaminen: Olemme 
investoineet tuuli-, vesi- ja ydinvoimaan. Tavoitteenamme 
on kasvattaa tuotantoamme päästöttömällä sähköllä ja 
edistää kestävää kehitystä.  
Lämpöpumppulaitoksen rakentaminen Tolkkisten voimalai-
toksen yhteyteen: Vuoden 2025 ensimmäisellä puoliskolla 
käyttöön otettava laitos laajentaa lämmöntuotantoa ja tu-
lee osittain korvaamaan vanhan voimalaitoksen tuotantoa. 
Yhteistyössä Nesteen kanssa käynnistetty selvitys mahdol-
lisuudesta hyödyntää Nesteen Kilpilahteen suunnittele-
malta uuden vihreän vedyn tuotantolaitokselta syntyvää 
uusiutuvaa lämpöä kaukolämpöverkossamme. Kumpikaan 
osapuoli ei ole vielä tehnyt lopullista investointipäätöstä 
projektin käynnistämiseksi.
Lisäksi Työ- ja elinkeinoministeriö on myöntänyt Porvoon 
Energialle hankeavustuksen innovatiivisen energiaratkaisun 
rakentamiseen. Tavoitteena on Enston kiinteistössä syn-
tyvän hukkalämmön tehokas hyödyntäminen kaukolämpö-
verkossamme.

 

Vahva tulos mahdollistaa myös nopeamman siirtymisen vaihto-
ehtoisiin uusiin energiantuotantomuotoihin, pois puuta poltta-
vasta tuotannosta – vihreän siirtymän – ympäristömme hyväksi! 

Valtuustokausien vaihdoksessa

Nykyisen valtuustokauden neljän vuoden toimintakausi on 
edennyt viimeiselle vuodelle, ja vuonna 2025 valittava uusi 
valtuusto tulee aikanaan ottamaan omalta osaltaan kantaa 
siihen, miten yhtiön hallinto – hallitus – järjestetään tulevalla 
valtuustokaudella. Meneillään olevan kauden aikana omistaja-
ohjauksessa siirryttiin uuteen vaiheeseen, kun Porvoon kaupun-
ginvaltuusto teki päätöksen konsernijaoston perustamisesta, 
joka uudistetun konserniohjeen mukaisesti linjaa omistajan 
puolesta yhtiön toimintaa. Konsernijaos on kokemukseni pe-
rusteella toiminut yhteisvastuullisesti ja huomioinut yhtiömme 
tarpeita hankalassa markkinatilanteessa energiakriisin keskellä.

Julkinen talous velkaantuu huolestuttavalla tavalla ja rahanja-
ko kiristyy. Myös omistajamme, Porvoon kaupungin, talous on 
haasteiden edessä. Toivon, että hyvä yhteistyö jatkuu ja pys-
tymme yhdessä ratkaisemaan myös tulevat haasteet! Yhteistyö 
entisen kaupunginjohtajan, Jukka-Pekka Ujulan, kanssa on 
ollut erinomaista. Toivottavasti voimme jatkaa luottamuksellista 
yhteistyötä myös tulevan kaupunginjohtajan, Jani Pitkäniemen, 
kanssa.

2024 – mitä odotettavissa

Haluan kiittää hallitusta hyvästä yhteistyöstä vuoden 2023 
aikana. Myös toimihenkilöjohtomme, Måns Holmberg ja 
Anu Kiviniemi etulinjassa, ovat suoriutuneet kiitettävästi vuoden 
2023 aikana. Toivon positiivista jatkumoa myös vuodelle 2024, 
ja että kiitokset sekä omasta että hallituksen puolesta välittyvät 
koko henkilöstöllemme, taas kerran tehdystä loistavasta työstä! 
Luonnollisesti! 

Johan Söderberg
hallituksen puheenjohtaja

•

•

•

•
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Toimintakertomus

Vahva vuosi 2023

Porvoon Energian alkuvuosi 2023 toteutui selvästi odotuksia 
parempana. Lähes kaikki markkinariskit toteutuivat eduksemme 
vuoden ensimmäisellä neljänneksellä, eikä pelättyä sähköpu-
laa tullut. Sähkön markkinahinnatkin lähtivät lopulta laskuun 
edellisen vuoden suurten hintakorotusten ja -vaihteluiden 
jälkeen. Myös kotimaisen hakkeen saatavuus parani, mutta 
siitä huolimatta tilanne oli edelleen haastavampi, kuin ennen 
energiakriisiä.

Vuoden lämpötila oli astepäiväluvuin mitattuna noin kaksi pro-
senttia korkeampi kuin vuonna 2022, ja kymmenen prosenttia 
niin sanottua normaalivuotta korkeampi. Tämän seurauksena 
sähkön siirtomäärä väheni kuusi prosenttia ja lämmön kulutus 
prosentilla vuoteen 2022 verrattuna. Asiakkaiden energiansääs-
tötoimet näkyivät erityisesti siirretyn sähkön määrässä.

Lämpimän sään ansiosta sähkön markkinahinta pysyi koko 
vuoden 2023 kohtuullisella tasolla: keskihinta oli 56,6 euroa/
MWh. Helmikuu oli kuukausista kallein keskihintaan 80,2 euroa/
MWh. Koska sää vaikuttaa aiempaa enemmän suureen osaan 
tuotantoa saattoivat hinnat vaihdella merkittävästi päivittäin, 
jopa tunneittain. Ennusteet ja tuotanto toteutuivat kaikesta 
huolimatta suunnitelmien mukaisesti, ja hintasuojaukset 
huomattavasti odotettua paremmin.

Päästöoikeuksien keskimääräinen markkinahinta oli 83,5 euroa 
hiilidioksiditonnia kohden, kun se vuonna 2022 oli 81 euroa. 
Porvoon Energia ei myynyt päästöoikeuksia markkinoille 
vuonna 2023.

Porvoon Energia teki tilikaudella harvinaisen hyvän tuloksen: 
12,8 miljoonaa euroa verojen jälkeen (3,5 miljoonaa euroa 
vuonna 2022), kiitos erityisen hyvin onnistuneen sähkönhan-
kinnan. Myöskään odottamattomia ja negatiivisesti tulokseen 
vaikuttaneita yllätyksiä ei ollut. Konsernin liikevaihto kasvoi 
86,6 miljoonaan euroon (86,3 miljoonaa euroa vuonna 2022). 
Suunnitelman mukaisia poistoja tehtiin 10,4 miljoonan euroa 
(10,0). Myyntikate oli 48,5 miljoonaa euroa (35,1) ja käyttökate 
35,3 miljoonaa euroa (22,5). Oman pääoman tuotto oli 18,5 
prosenttia (5,6) ja vakavaraisuus 39,1 prosenttia (34,7).

Porvoon Energia jakaa poikkeuksellisen hyvästä 
tuloksestaan

Vahvan tuloksen myötä Porvoon Energia haluaa kiittää uskol-
lisia asiakkaitaan jakamalla poikkeuksellisen hyvästä tulokses-
taan kaikille nykyisille kuluttaja-asiakkailleen noin 35 prosentin 
hyvityksen joulukuussa laskutetusta sähköenergian kulutuksesta 
ja perusmaksusta. Hyvitettävä määrä on yhteensä runsaat 
miljoona euroa.

Yhtiö tuli vuonna 2023 asiakkaitaan vastaan myös hinnoittelus-
saan, laskemalla muun muassa toistaiseksi voimassa olevien 
Original-sopimustensa hintoja kaikkineen kolme kertaa: 1.4., 
1.5. ja 1.11. alkaen. Lisäksi Porvoon Energia siirtyi hinnoittelus-
saan kahteen erilliseen hintajaksoon vuodessa: kesähinta on 

voimassa huhtikuusta lokakuulle ja talvihinta marraskuusta 
maaliskuulle.

Porvoon Energia tarjosi myös energiakriisin kalleimpana aikana 
määräaikaisen sopimuksen tehneille kuluttaja-asiakkailleen 
sopimusten kohtuullistamista tarjoamalla mahdollisuuden 
uuteen sopimukseen, jonka kustannuksiin yhtiö osallistui.

Porvoon Energia investoi 14,8 miljoonaa euroa vuonna 2023, 
josta 11,9 miljoonaa paikallisesti kaukolämpö- ja sähkönsiirtotoi-
mintoihin. Investoinnit rahoitetaan tulorahoituksella ja rahoi-
tuslainalla. Lainojen kokonaismäärä vuoden lopussa oli 50,5 
miljoonaa euroa (61,4). Leasingrahoituksen määrä oli 
20,6 miljoonaa euroa (21,7). 
 
Porvoon Energia saavutti tavoitteensa 

Porvoon kaupunki asetti vuoden 2023 budjetissaan Porvoon 
Energialle kaksi tavoitetta: taloustavoitteet ja ympäristötavoit-
teet. Taloustavoitteina olivat kiinteä 2,4 miljoonan euron osinko 
sekä yli 20 prosentin vakavaraisuusaste. Asetettuina ympäris-
tötavoitteina oli käyttää omassa lämmöntuotannossa yli 90 
prosenttia uusiutuvia polttoaineita, ja että myytävä sähkö on 
100-prosenttisesti päästötöntä. Porvoon Energia saavutti kaikki 
neljä tavoitetta vuonna 2023.
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Suuria investointeja lämmöntuotannon monipuolistamiseen 

Sähkön- ja lämmönjakelu toimivat koko vuoden ilman suurem-
pia ongelmia. Kevätkummussa vuonna 2022 käyttöönotettu 
uusi lämpöakku on auttanut tasoittamaan lämmönkulutuksen 
vaihteluja, mikä puolestaan vähentää varavoiman tarvetta ja 
fossiilisten polttoaineiden, kuten maakaasun, käyttöä.

Porvoon Energia päätti vuonna 2023 jatkaa lämmöntuotanton-
sa monipuolistamista, mikä vaatii lähivuosina kymmenien mil-
joonien eurojen investointeja. Tavoitteena on Tolkkisten vanhan 
biovoimalaitoksen korvaaminen. Seuraavaksi Porvoon Energia 
rakentaa uuden 2 MW:n lämpöpumppulaitoksen Tolkkisiin, 
uudemman biovoimalaitoksen rinnalle. Rakentaminen käyn-
nistyy kevään 2024 aikana ja laitos on tarkoitus ottaa käyttöön 
vuoden 2025 ensimmäisellä puoliskolla. Tämän jälkeen yhtiö 
investoi kahteen 10 MW:n sähkökattilaan, joista toinen tulee 
Harabackaan ja toinen Kevätkumpuun.

Yhteishankkeessamme Nesteen kanssa Porvoon Energia selvit-
tää mahdollisuuksia hyödyntää Nesteen Kilpilahteen suunnitte-
leman vihreän vedyn tuotantolaitoksen tuotannosta syntyvää 
hukkalämpöä uusiutuvana lämmönlähteenä kaukolämmön 
tuotannossa. Työ- ja elinkeinoministeriö myönsi marraskuussa 
2023 Porvoon Energialle 5,4 miljoonan euron tuen hankkeelle. 
Kumpikaan osapuoli ei ole vielä (maaliskuu 2024) tehnyt virallis-
ta investointipäätöstä.

Joulukuussa 2023 Työ- ja elinkeinoministeriö myönsi Porvoon 
Energialle noin 2,1 miljoonan euron tuen Enston innovatiivisen 
energiaratkaisun toteuttamiseen. 
 
Vähentynyt uudisrakentaminen näkyy kaukolämpö- ja 
sähköverkossa 

Uudisrakentaminen jatkoi lievää laskuaan alueellamme. Tämä 
näkyy uusien sähköliittymien määrän vähenemisenä: 84 kappa-
letta verrattuna 127 kappaleeseen vuonna 2022. Yhteiskunnan 
sähköistyminen ja sähköautojen määrän kasvu sai edelleen  

 
 
monet asiakkaat nostamaan liittymiensä tehoa. Nostoja oli 73, 
kun niitä vuotta aikaisemmin oli 83.

Kaukolämpö on edelleen suosittu vaihtoehto uudisrakentami-
sessa, koska se on ympäristötietoinen valinta, sekä edullisempi 
ja joustavampi valinta moniin muihin vaihtoehtoihin verrattu-
na. Ulkopuolisten urakoitsijoiden avulla kaukolämpöverkkoa 
laajennettiin 2,5 kilometriä, sekä saneerattiin tai uusittiin yhden 
kilometrin verran. Vähentynyt uudisrakentaminen näkyy 
myös kaukolämmössä, sillä uusia sopimuksia tehtiin 20, kun 
määrä edellisenä vuotena oli 45. Vuoden 2023 lopussa kauko-
lämpöliittymiä oli kaikkiaan 2 085, mikä tarkoittaa noin 35 000 
loppuasiakasta.

Tytäryhtiö Porvoon Sähköverkon tulos ennen tuloveroja ja tilin-
päätössiirtoja laski 2,3 miljoonaan euroon (2,9 miljoonaa euroa 
2022). Panostukset toimitusvarmuuden parantamiseksi sujuivat 
odotetusti. Sähköverkko on 3 750 km pitkä ja asiakkaita 37 600. 
Vuoden 2023 aikana Porvoon Sähköverkko asensi noin 50 km 
maakaapelia, mikä tarkoittaa, että vuoden loppuun mennessä 
maakaapelointiaste oli yli 50 prosenttia. Tavoitetteena on 60 
prosentin maakaapelointiaste vuoden 2036 mennessä.

Porvoon Sähköverkko solmi vuoden 2023 lopussa yhteistyöso-
pimuksen Aidon Oy:n kanssa uuden sukupolven etäluettavien 
sähkömittareiden hankkimisesta. Hanke käynnistyy vuoden 
2024 aikana, ja noin 40 000 mittarin massa-asennukset tehdään 
vuosina 2025–2027.

Vaikka sähkönmyynti teki hyvän tuloksen vuonna 2023, tilanne 
on haastavampi sähkönsiirto- ja kaukolämpötoiminnassa. Hake 
ja muut materiaalit ovat kallistuneet voimakkaasti sen jälkeen, 
kun Porvoon Energia viimeksi tarkisti hintojaan noin kaksi vuotta 
sitten. Kaukolämmön ja sähkönsiirron hintoihin kohdistuu tästä 
syystä korotuspaineita.
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Toimintakertomus

Yhtiön strategia 

Porvoon Energia päivitti strategiansa syksyllä 2023. Haluamme 
olla luonnollinen valinta asiakkaillemme, ympäristölle, porvoo-
laisille ja henkilökunnallemme. Teemme työtä asiakkaidemme 
hyväksi, rakennamme kestävää tulevaisuutta ja pyrimme 
luomaan työyhteisöstämme houkuttelevan.

Porvoon Energia vaalii paikallisuutta ja kaksikielisyyttä. Haluam-
me olla vastuullinen ja kilpailukykyinen toimija, joka kehittää 
tuotteita ja palveluja asiakkaan tarpeista lähtien. Haluamme 
varmistaa myös luotettavan sähkönjakelun, kehitämme  

 
 
energiaratkaisuja yhteistyökumppaneidemme kanssa, ja tuo-
tamme sähköä sekä lämpöä monipuolisesti.

Teemme työyhteisöstämme houkuttelevan panostamalla myös 
työturvallisuuden parantamiseen, johon kuuluvat kaukoläm-
mön- ja sähköverkkotoiminnan kuukausittaiset työturvallisuus-
tarkastukset. Aktiivisen tarkastustoiminnan tuloksena raportoi-
dut tapaukset lisääntyivät vuonna 2023. Porvoon Energiassa 
rekisteröitiin vuoden aikana kolme työtapaturmaa, jonka lisäksi 
aliurakoitsijoiden puolella neljä työtapaturmaa.
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Kuva: Jussi Ratilainen

Kuva: Jussi Ratilainen

Omistus, hallinto, henkilöstö

Hallinto ja organisaatio
Yhtiön osakekanta on kokonaisuudessaan Porvoon 
kaupungin omistuksessa.

Yhtiökokous
Varsinainen yhtiökokous pidettiin Porvoossa 22.5.2023.

Hallitus

Jäsenet:
Johan Söderberg, puheenjohtaja
Silja Metsola, varapuheenjohtaja
Jussi Impiö
Kristel Pynnönen Andersson
Sami Ryynänen
Salla Roni-Poranen
Jarmo Kurikka

Hallitus valitsi puheenjohtajaksi Johan Söderbergin 
ja varapuheenjohtajaksi Silja Metsolan.

Johtoryhmä

Toimitusjohtaja, Måns Holmberg, Porvoon Energia Oy
Toimitusjohtaja Magnus Nylander, Porvoon Sähköverkko Oy
Kehityspäällikkö Jukka Rouhiainen
Talous- ja hallintojohtaja Anu Kiviniemi
Sähkökauppapäällikkö Benny Broman
Lämpö- ja tuotantopäällikkö Ari Raunio
Asiakkuuspäällikkö Maria Käki, sähkönmyynti, asiakaspalvelu 
ja viestintä

Tilintarkastajat

Tilintarkastajiksi valittiin KHT Jukka Lampila, varalle KHT Mikko Riihenmäki ja toiseksi tilintarkastajaksi 
tilintarkastusyhteisö KPMG Julkistarkastus Oy päävastuullisena tilintarkastajana JHT, KHT Outi Koskinen.
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Omistus, hallinto, henkilöstö

Henkilöstökatsaus

Terveys ja työsuojelu 
 
Mehiläinen Porvoon Lääkärikeskus 
hoitaa työterveyspalvelumme.

Työsuojelutoimikunta 

Osmo Bäckman, Måns Holmberg, 
Magnus Nylander, Tomas Nordström, 
Juha Saarela ja Katja Luotonen.

Luottamushenkilöt 

Työntekijöiden pääluottamusmies, 
Porvoon Energia Oy: Juha Saarela
Toimihenkilöiden luottamusmies, 
Porvoon Energia Oy: Nichlas Lindström
Teknisten toimihenkilöiden luottamus-
mies, Porvoon Energia Oy ja Porvoon 
Sähköverkko Oy: Markus Weckström

Vapaa-aika toimikunta 

Osmo Bäckman (puheenjohtaja), 
Oskar Tillander, Berndt Hjelt, Camilla 
Hansson, Ninni Ukkola-Suuronen ja 
Heidi Mielikäinen



Konserni 
1.1. – 31.12.2023

(1 000 €)
1.1. – 31.12.2022

(1 000 €)

Emoyhtiö 
1.1. – 31.12.2023

(1 000 €)
1.1. – 31.12.2022

(1 000 €)

LIIKEVAIHTO 86 604 86 265 68 984 63 468
Valmistus omaan käyttöön (+) 489 396 0 36

Liiketoiminnan muut tuotot 398 432 393 385

Materiaalit ja palvelut

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana 32 658 40 756 32 333 40 488

Varastojen muutos -1 202 -1 076 -1 279 -1 076

Ulkopuoliset palvelut 7 530 38 986 12 348 52 027 1 264 32 318 890 40 302

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot 4 906 4 676 3 970 3 789

Henkilösivukulut

Eläkekulut 846 894 686 741

Muut henkilösivukulut 193 5 945 140 5 709 156 4 812 119 4 648

Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot 10 411 9 956 4 104 3 672

Liiketoiminnan muut kulut 7 333 6 870 6 145 5 974

Osuus osakkuusyritysten voitosta 46 15 0 0

LIIKEVOITTO 24 861 12 547 21 997 9 294

Rahoitustuotot ja -kulut

Tuotot muista pysyvien  
vastaavien sijoituksista

476 915 474 913

Muut korko- ja rahoitustuotot

Saman konsernin yrityksiltä 0 0 183 89

Muilta 730 46 721 45

Arvonalentumiset pysyvien 
vastaavien sijoituksista

0 -5 556 0 -5 556

Arvonalentumiset vaihtuvien 
vastaavien rahoitusarvopapereista

-305 -276 -305 -276

Saman konsernin yrityksille 0 0 -587 -129

Muille -2 962 -2 061 -1 950 -6 821 -2 103 -1 618 -1 645 -6 559

Tilinpäätössiirrot

Poistoeron muutos 0 0 -4 811 -2 946

Konserniavustus 0 0 -6 500 2 600

Tuloverot 10 049 2 187 -7 284 -1 502

TILIKAUDEN VOITTO 12 751 3 538 1 785 887

TULOSLASKELMA

Konsernin tilinpäätös 2023



Vastattavaa

OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 505 505 505 505

Ylikurssirahasto 18 434 18 434 18 434 18 434

Muut rahastot 175 175 175 175

Edellisten tilikausien voitto 42 280 41 142 16 344 17 857

Tilikauden voitto 12 751 3 538 1 785 887

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 74 145 63 794 37 243 37 858
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

Poistoero 9 693 4 882

VIERAS PÄÄOMA
Laskennallinen verovelka 8 023 5 349

Pitkäaikainen vieras pääoma

Lainat rahoituslaitoksilta 41 152 50 543 18 462 24 800

Lainat saman konsernin yrityksille 13 846 15 000

Liittymismaksut 39 575 80 726 38 617 89 160 13 215 45 523 13 108 52 908

Lyhytaikainen vieras pääoma

Lainat rahoituslaitoksilta 9 391 10 873 6 338 8 634

Ostovelat 5 083 8 232 3 998 7 016

Velat saman konsernin yrityksille 12 075 6 216

Muut velat 3 371 2 964 313 85

Siirtovelat 8 986 26 832 3 221 25 290 8 527 31 251 2 928 24 880

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 115 581 119 798 76 775 77 788
Vastattavaa yhteensä 189 727 183 592 123 710 120 528

Konsernin tilinpäätös 2023

Konserni 
31.12.2023

(1 000 €)
31.12.2022

(1 000 €)

Emoyhtiö 
31.12.2023

(1 000 €)
31.12.2022

(1 000 €)

Vastaavaa

PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet

Aineettomat oikeudet 1 588 1 939 840 1 228

Liikearvo 736 920

Muut aineettomat hyödykkeet 480 2 804 541 3 399 182 1 022 213 1 440

Aineelliset hyödykkeet

Maa- ja vesialueet 858 858 742 742

Rakennukset ja rakennelmat 20 394 19 204 18 335 19 183

Koneet ja kalusto 6 861 7 312 6 678 7 153

Muut aineelliset hyödykkeet 74 898 72 493 13 131 12 136

Ennakkomaksut ja keskeneräiset 
hankinnat

6 245 109 255 7 278 107 145 1 208 40 094 437 39 650

Sijoitukset

Osuudet saman konsernin yrityksissä 5 333 5 333

Osuudet omistusyhteysyrityksissä 959 913 50 50

Muut osakkeet ja osuudet 28 474 26 525 28 469 26 519

Muut saamiset 538 29 971 603 28 040 538 34 390 603 32 505

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 142 031 138 585 75 506 73 595

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Aineet ja tarvikkeet 3 355 2 172 2 994 1 734

Valmiit tavarat 19 0 19 0

Ennakkomaksut 321 3 696 254 2 426 321 3 335 254 1 989

Saamiset

Pitkäaikaiset

Muut saamiset 1 1

Lyhytaikaiset

Myyntisaamiset 17 054 16 988 16 520 16 571

Saamiset saman konsernin 
yrityksiltä

2 975 3 678

Saamiset omistusyhteysyrityksiltä 0 250 0 250

Muut saamiset 316 1 379 316 1 379

Siirtosaamiset 337 17 707 8 443 27 060 296 20 107 8 429 30 308

Rahoitusarvopaperit 7 138 7 443 7 138 7 443

Rahat ja pankkisaamiset 19 154 8 078 17 623 7 193

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 47 696 45 008 48 205 46 932
Vastaavaa yhteensä 189 727 183 592 123 710 120 528

TASE



Porvoon 
Sähköverkko Oy
1.1. – 31.12.2023

(1 000 €)
1.1. - 31.12.2022

(1 000 €)

LIIKEVAIHTO 21 565 26 189
Valmistus omaan käyttöön (+) 489 360

Liiketoiminnan muut tuotot 4 48

Materiaalit ja palvelut

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana 2 431 1 666

Varastojen muutos 77 0

Ulkopuoliset palvelut 6 265 8 774 11 458 13 124

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot 936 887

Henkilösivukulut

Eläkekulut 160 153

Muut henkilösivukulut 37 1 133 21 1 061

Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot 6 393 6 371

Liiketoiminnan muut kulut 3 027 2 889

LIIKEVOITTO 2 732 3 152

Rahoitustuotot ja -kulut

Muut korko- ja rahoitustuotot

Saman konsernin yrityksiltä 587 129

Muilta 11 3

Korkokulut ja muut rahoituskulut

Saman konsernin yrityksille -183 -89

Muille -859 -443 -305 -262

VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖS-
SIIRTOJA JA VEROJA

2 288 2 890

Tilinpäätössiirrot -8 563 0

Konserniavustus 6 500 -2 600

Tuloverot -91 -96

TILIKAUDEN VOITTO 134 194

TULOSLASKELMA

Porvoon Sähköverkon tilinpäätös 2023



Luonnollinen valinta


